

## 一号公路沿线视频监控系统

序号	名称	数量	单位	不含税单价 (元)	小计(元)	备注
材料设备部分						
1	400W 黑光球机	54	台	6980	376920.00	
2	400W 黑光枪机	1	台	1500	1500.00	
3	枪机电源	1	个	35	35.00	
4	球机电源	54	个	58	3132.00	
5	球机支架	54	个	117	6318.00	
6	万向支架	1	个	25	25.00	
7	挂箱	55	只	713	39215.00	
8	抱杆横臂	47	根	2600	122200.00	
9	杆件(横臂 6米)	8	根	8086	64688.00	
10	基地混凝土浇筑	8	个	1386	11088.00	
11	接地桩	8	个	96	768.00	
12	二级电源防雷器	55	个	385	21175.00	
13	24口汇聚交换机	1	台	2696	2696.00	
14	24口接入交换机	3	台	1820	5460.00	
15	存储服务器	1	台	98200	98200.00	
16	交通行政综合执法平台 视频接入扩容	55	路	58	3190.00	
17	云存储软件扩容	126	TB	212	26712.00	
18	数据中心服务器	1	台	36587.5	36587.50	
19	杆件二次转运、吊装及二 次调平、包封等	55	个	145	7975.00	
20	挂箱安装及调试	55	个	250	13750.00	
21	围挡	55	项	580	31900.00	
22	线材	1500	米	2.9	4350.00	

23	线材	1500	米	3.6	5400.00	
24	线材	11000	米	10	110000.00	
25	管材	11000	米	5	55000.00	
26	管材	350	米	4	1400.00	
27	管内穿线	11000	米	4.4	48400.00	
28	辅材	55	点	150	8250.00	
29	电费	55	点位	1500	82500.00	3年费用
A	设备材料费				1188834.50	
B	设备税金				154548.49	
<b>系统集成部分</b>						
1	道板拆除、清运、重新新道板铺贴	1	项	78751.4	78751.40	
2	集成费	1	项	295000.5	295000.50	
4	前端供电建设	55	点	2800	154000.00	
C	集成服务费合计				527751.90	
D	税金				31665.11	
E	通信线路租赁费用	55	条/3年	5400	297000.00	3年费用
F	合计				2199800.00	